
2025-04-13                       På gång!      

 styrelsen@brfskinnarviksberget2.se 

 
 
Till medlemmar och hyresgäster 

 
Är du intresserad av att vara med i styrelsen? 
Vi har styrelsemöten 1 gång i månaden, ca 1,5 timme. 
Styrelsen ansvarar för att löpande sköta föreningens angelägenheter såsom ekonomi, fastig-
het och planera för framtiden. Vi har en förvaltare som sköter den löpande ekonomiska för-
valtningen och en annan förvaltare som tar hand om normalt skötsel och underhåll. Vid spe-
ciella, större och mer komplicerade tekniska projekt tar vi in ytterligare teknisk kompetens. 
Styrelsen arbetar framför allt med planeringen för framtiden, uppföljning av underhållsplan, 
och vilka förbättringar som behöver göras. Det är en viktig och spännande del av styrelse-
arbetet. OBS! Vi gör inte allt arbete själva utan tar in hjälp där det behövs. 
Styrelsen saknar nu personer som kan arbeta med lite av varje och är beredda att rycka in 
där det behövs! 
Valberedningen har arbetat hårt för att hitta kandidater och har delvis lyckats men behöver 
fortfarande fler för att få en komplett styrelse. Det börjar bli bråttom nu inför stämman så vi 
hoppas att du vill hjälpa till! 
Hör av dig på mejladress: valberedningbrfskinnarviksberg@gmail.com eller ring till:  
Ulf Strenger 070-622 01 46  
 

Hjärtstartare, påminnelse 
En påminnelse om att det existerar en sådan i uppgången 35-37, vid postlådan. 
 

Facebook-sidan, påminnelse 
Det finns en grupp på Facebook där vi grannar kan prata med varandra, som heter Vi som 
bor på Ludvigsbergsgatan. Välkommen att gå med även du! 
 

Cykelrensning, påminnelse 
Glöm inte att avlägsna buntbandet från din cykel som du förvarar i cykelrummen, korridoren 
vid förråden eller parkeringen, före 15:e juli om du vill ha den kvar. Cyklar med buntbandet 
kvar skänks till cykelåtervinningen. 
 

Tvättstugan 
Vi har mottagit klagomål på att några av oss har lämnat djurhår i tvättmaskinerna. Vi vill ju 
alla att det ska vara en ren och fräsch tvättstuga, så kom ihåg att rengöra maskinen efter 
dig, särskilt om du tvättat något med djurhår på. Ni som har djur vet säkert redan att det är 
1:ans maskiner och torktumlare som gäller för detta?  
 
 

Vi ses på stämman i maj, om inte innan! 
 /Styrelsen 
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